libero professionista è funzionale che parte della prestazione sia svolta presso la sede della 

Fondazione, nei modi e nei termini di cui al successivo art. 6. 

La prestazione dovrà essere eseguita entro il 31 dicembre 2026. 

Il corrispettivo è stabilito in € 15.000,00 (euro QUINDICIMILA//00), oltre a ogni altro onere 

di legge e previdenziale, IVA e ritenute se dovute. 

Quanto dovuto potrà essere liquidato in un’unica soluzione.  

ATER Fondazione potrà richiedere una relazione annuale in merito all’attività svolta da 

inoltrarsi all’ufficio interno competente, prima del saldo del pagamento.